
 
                                                UCHWAŁA  NR   XXX/198/2005
                                                RADY  GMINY  W  DOBRONIU
                                                    z dnia 17 listopada 2005 r.
                       w  sprawie  zmian w uchwale budżetowej na 2005 r.

          Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 i art. 51 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 
roku o samorządzie gminnym ( t.j.: Dz. U. z 2001 r.  Nr 142, poz. 1591; Dz. U. z 
2002 r.  Nr 23, poz. 220;  Nr 62, poz. 558;  Nr 113, poz. 984;  Nr 153, poz. 1271;  Nr 
214, poz. 1806;  Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717 ;  Nr 162, poz. 1568;  Nr 102 poz. 
1055;  Nr 116 poz. 1203 ) oraz art. 129 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o 
finansach publicznych  (t.j.: Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148;  Nr 45, poz. 391;  Nr 
65 , poz. 594 ; Nr 96 poz. 874;   Nr 166 , poz. 1611;  Nr 189 poz. 1851;  Dz. U. z 
2001 r. Nr 88, poz. 961;  Dz. U. Z 2002 r.  Nr 153, poz. 1271; 156 poz.1300; Dz. U. 
z 2000 r.  Nr 122 poz. 1315;  Dz. U. z 2004 r.  Nr 19,  poz. 177;  Nr 93 poz. 890;  Nr 
121 poz. 1264; Nr 123 poz. 1291; Nr 210 poz. 2135;  Nr 273 poz. 2703 ;  Dz. U.  z 
2005 r.  Nr 14 poz. 114;  Nr 64 poz. 565 ) - Rada Gminy w Dobroniu uchwala co 
następuje :

           § 1.  Wprowadzić zmiany w uchwale budżetowej Gminy Dobroń na 2005 r. 
po stronie dochodów w ramach zadań własnych

         
Zmniejszając         Zwiększając

Dz. 600
rozdz. 60014 § 2030  70.000,-
rozdz. 60014 § 2320                 70.000,-   
..........................................................................................................................................
Razem rozdz.      60014  70.000,-                70.000,-   
..........................................................................................................................................
Dział                     600  70.000,-                 70.000,-  
::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::

          § 2 Wprowadzić zmiany w uchwale budżetowej Gminy Dobroń na 2005  r. po 
stronie wydatków w ramach zadań własnych

Zmniejszając Zwiększając

Dz. 010
rozdz. 01010 §6050    7.686,-  
(Budowa sieci kanalizacyjnej
z przejściem pod torami PKP w Dobroniu
oraz rurociągu tłocznego na odcinku



Dobroń Poduchowny – Chechło II) 
rozdz. 01010 § 6050    6.100,-  
(Przygotowanie dokumentów aplikacyjnych projektu 
w ramach Mechanizmu Finansowego Europejskiego
Obszaru Gospodarczego i Norweskiego Mechanizmu Finansowego )
rozdz. 01010 § 6050                      1.586,-
(Budowa sieci kanalizacyjnej wraz z przyłączami w miejscowości 
Chechło II Ul. Kosobudzka i Lipowa – Etap III kanalizacji
gminy Dobroń zad. 3 – sporzadzenie kosztorysów)
 
.........................................................................................................................................
Razem rozdz.         01010 7.686,-   7.686,-
.........................................................................................................................................
Dział                010 7.686,-    7.686,-
:::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::: 

Dz. 700
rozdz. 70005§ 6050                    9.530,-
rozdz. 70005§ 4210   7.330.-
..........................................................................................................................................
Razem rozdz.          70005                             9.530.-   7.330.-
..........................................................................................................................................
Dział                         700                                9.530.-   7.330.-
::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::

Dział 851
rozdz. 85195 § 4210                   4.527.-
rozdz. 85195 § 4300                 24.740.-
rozdz. 85195 § 2560                   29.267.-
..........................................................................................................................................
Razem rozdz.          85195                 29.267.-                        29.267.-
..........................................................................................................................................
Dział                         851                             29.267.-                         29.267.-
::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::

Dział 853
rozdz. 85324 § 4140   2.200,-
..........................................................................................................................................
Razem rozdz.          85324   2.200,-
..........................................................................................................................................
Dział                        853   2.200,-
::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::

           § 3. Wprowadzić zmiany w załączniku nr 7 i 8 do uchwały budżetowej na 
2005 r. w sposób następujący :
Załącznik nr 7



– Budowa sieci kanalizacyjnej z przejściem pod torami PKP w Dobroniu
Poduchownym oraz rurociągu tłocznego na odcinku Dobroń Poduchowny - 
Chechło II ul. Kosobudzka – etap III kanalizacji Gminy Dobroń, zadanie 2 kwotę 
555.000,- zstępuje się kwotą 559.314,- 

– Przygotowanie dokumentów aplikacyjnych projektu w ramach Mechanizmu 
Finansowego Europejskiego Obszaru Gospodarczego i Norweskiego Mechanizmu 
Finansowego kwota 6.100,- 

– Budowa sieci kanalizacyjnej wraz z przyłączami w miejscowości Chechło II ul. 
Kosobudzka i Lipowa – Etap III kanalizacji gminy Dobroń, zad. 3 – sporządzenie 
kosztorysów kwota 1.586,-

–   
Załącznik nr 8

 Podział nakładów na 2005 r. 
4. Kanalizacja sanitarna Dobroń – Chechło Etap III    555.000,- zastępuje się

kwotą 547.314,-

Razem  kwotę 2.728.100,- zastępuje się kwotą 2.720.414,-
 

     § 4.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobroń.

     § 5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

     § 6.  Uchwała podlega ogłoszeniu.

      


